

Anchersens Leasing 2013

ApS

Jernholmen 20 - 22

2650 Hvidovre

CVR-nr. 35249184

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Johnny Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2013 ApS
Jernholmen 20 - 22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35249184
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand
Lars-Göran Folke Mellström
Keld Egelund
Poul Otto Anchersen Rasmussen
Ernst Johan Lundquist

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er indkøb af biler og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud op 259 t.kr. imod et underskud på 317 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.835.994	1.826
Af- og nedskrivninger		(1.225.068)	(1.225)
Driftsresultat		610.926	601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		(480)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.789)	(2)
Andre finansielle omkostninger		(176.533)	(220)
Resultat før skat		432.124	379
Skat af årets resultat	1	(173.025)	(696)
Årets resultat		259.099	(317)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.099	(317)
		259.099	(317)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.964.590	9.190
Materielle anlægsaktiver	2	7.964.590	9.190
Udskudt skat		0	175
Finansielle anlægsaktiver	3	0	175
Anlægsaktiver		7.964.590	9.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.750	93
Tilgodehavender		171.750	93
Likvide beholdninger		226.305	85
Omsætningsaktiver		398.055	178
Aktiver		8.362.645	9.543

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.066.213	807
Egenkapital		1.146.213	887
Udskudt skat		261.000	0
Hensatte forpligtelser		261.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.620.516	6.395
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.620.516	6.395
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.911.652	1.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.343	177
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.945	89
Anden gæld		278.976	279
Kortfristede gældsforpligtelser		2.334.916	2.261
Gældsforpligtelser		6.955.432	8.656
Passiver		8.362.645	9.543
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	807.114	887.114
Årets resultat	0	259.099	259.099
Egenkapital ultimo	80.000	1.066.213	1.146.213

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	436.000	696
Regulering vedrørende tidligere år	(262.975)	0
	173.025	696
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.956.565
Kostpris ultimo		11.956.565
Af- og nedskrivninger primo		(2.766.907)
Årets afskrivninger		(1.225.068)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.991.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.964.590
		Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		175.000
Afgange		(175.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.911.652	1.716	4.620.516	31.931
	1.911.652	1.716	4.620.516	31.931

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 11.764 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 7.965 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Anchersen ApS, Hvidovre ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen ApS, Hvidovre
